

Mini-Spluffin® Mischkarton "Winter" (Art.-Nr. 97044)

Apfel Zimt Cheesecake

Zutaten

DinkelWEIZENmehl, Äpfel, FRISCHKÄSE, BUTTER, MAGERQUARK, Ahornsirup, Zucker, Wasser, Reisdink(Wasser, Reis, Sonnenblumenöl, Meersalz, Säureregulator Calciumcarbonat), Apfelmus(Äpfel, (geschält), Zucker, Säuerungsmittel Citronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), Sonnenblumenöl, HAFERFLOCKEN, Gewürze, Speisestärke, Hefe, Bourbon-Vanillezucker, Meersalz

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mini-Spluffin® Mischkarton "Winter" (Art.-Nr. 97044)

Milchreis

Zutaten

Reisdrink(Wasser, Reis, Sonnenblumenöl, Meersalz, Säureregulator Calciumcarbonat), DinkelWEIZENmehl, Apfelmus(Äpfel, (geschält), Zucker, Säuerungsmittel Citronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), Margarine, Milchreis, Wasser, Rohrohrzucker, Sonnenblumenöl, Hefe, Meersalz, Zimt

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mini-Spluffin® Mischkarton "Winter" (Art.-Nr. 97044)

Stollen

Zutaten

DinkelWEIZENmehl, BUTTER, Rohrohrzucker, Korinthen, Sultaninen, Wasser, Reisdrink (Wasser, Reis, Sonnenblumenöl, Meersalz, Säureregulator Calciumcarbonat), MANDELN, Apfelmus(Äpfel, (geschält), Zucker, Säuerungsmittel Citronensäure), Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Sonnenblumenöl, Zitronat(Zitronenschalen, Maisstärke), MARZIPANROHMASSE(MANDELN), Orangeat(Orangenschale, Maisstärke), Zitronen, Hefe, Meersalz, Vanilleschote, Rum, Zimt

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mini-Spluffin® Mischkarton "Winter" (Art.-Nr. 97044)

Glühwein Lebkuchen

Zutaten

DinkelWEIZENmehl, Glühwein(enthält, SCHWefeldioxid, und, SULFITE), Margarine, Reisdink(Wasser, Reis, Sonnenblumenöl, Meersalz, Säureregulator Calciumcarbonat), Wasser, Gewürze, Rohrohrzucker, Apfelmus(Äpfel, (geschält), Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), Sonnenblumenöl, Hefe, Speisestärke, Meersalz, Bourbon-Vanillezucker

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SCHWefeldioxid und SULFITE